



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

UGGERHØJ NORD APS
SØNDERGADE 250, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017
33. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. januar 2018

Søren Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uggerhøj Nord ApS Søndergade 250 9900 Frederikshavn Telefon: 98 42 12 33 Hjemmeside: www.uggerhoej.dk E-mail: info@uggerhoej.dk CVR-nr.: 73 64 59 13 Stiftet: 1. april 1984 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Sten Uggerhøj
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-6 9900 Frederikshavn
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK1 Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med nye og brugte person- og varevogne med hertil hørende service- og reparationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret oplevet såvel stigende omsætning som stigende dækningsbidrag.

Ledelsen har genetableret egenkapitalen via koncerntilskud på 2.000 tkr. fra moderselskabet Uggerhøj Holding ApS i indeværende regnskabsår.

Selskabet har realiseret et underskud før skat i året, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.774.601	7.222
Personaleudgifter.....	1	-8.724.157	-8.752
Af- og nedskrivninger.....		-193.343	-259
Andre driftsudgifter.....		-99.630	-127
DRIFTSRESULTAT		-1.242.529	-1.916
Andre finansielle indtægter.....	2	46.164	69
Finansielle omkostninger.....	3	-651.569	-1.871
RESULTAT FØR SKAT		-1.847.934	-3.718
Skat af ordinært resultat.....	4	399.550	803
ÅRETS RESULTAT		-1.448.384	-2.915
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.448.384	-2.915
I ALT		-1.448.384	-2.915

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Tekniske anlæg og maskiner.....		7.402	15
Driftsmateriel og inventar.....		242.373	287
Indretning af lejede lokaler.....		97.322	122
Materielle anlægsaktiver.....	5	347.097	424
Andre værdipapirer.....		20.000	20
Finansielle anlægsaktiver.....	6	20.000	20
ANLÆGSAKTIVER.....		367.097	444
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.308.554	1.280
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.968.498	15.739
Varebeholdninger.....		14.277.052	17.019
Tilgodehavende fra salg.....		1.776.586	3.015
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.000.000	3.293
Udskudte skatteaktiver.....	7	162.425	156
Andre tilgodehavender.....		276.731	743
Tilgodehavende selskabsskat.....		392.988	977
Periodeafgrænsningsposter.....		217.645	76
Tilgodehavender.....		4.826.375	8.260
Likvider.....		77.414	174
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.180.841	25.453
AKTIVER.....		19.547.938	25.897

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		850.000	850
Overført overskud.....		1.363.649	812
EGENKAPITAL.....	8	2.213.649	1.662
Andre hensættelser.....		23.171	19
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		23.171	19
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.974.938	15.666
Gæld til tilknyttede selskaber.....		5.083.843	3.828
Anden gæld.....		3.252.337	2.384
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.311.118	24.216
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.311.118	24.216
PASSIVER.....		19.547.938	25.897
 Eventualposter mv.	 9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2015/16: 22)			
Løn og gager.....	7.720.423	7.570	
Pensioner.....	487.428	467	
Andre omkostninger til social sikring.....	516.306	715	
	8.724.157	8.752	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	36.840	35	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.324	34	
	46.164	69	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	333.042	340	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	318.527	1.531	
	651.569	1.871	
Skat af ordinært resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-392.988	-775	
Regulering af udskudt skat.....	-6.562	-28	
	-399.550	-803	
Materielle anlægsaktiver			5
	Tekniske anlæg og maskiner	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2016.....	796.582	1.003.157	944.448
Tilgang.....	0	113.724	0
Afgang.....	0	-41.015	0
Kostpris 30. september 2017.....	796.582	1.075.866	944.448
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....	781.780	714.090	821.601
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-41.015	0
Årets afskrivninger	7.400	160.418	25.525
Af- og nedskrivninger 30. september 2017....	789.180	833.493	847.126
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.	7.402	242.373	97.322

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2016.....		20.000	
Kostpris 30. september 2017.....		20.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		20.000	
Udskudt skatteaktiv			7
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender samt materielle anlægsaktiver.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Tekniske anlæg og maskiner.....	7.402	0	7.402
Driftsmateriel og inventar.....	242.373	440.502	-198.129
Indretning af lejede lokaler.....	97.322	385.936	-288.614
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.308.554	1.544.338	-235.784
Andre hensættelser.....	-23.171	0	-23.171
	1.632.480	2.370.776	-738.296
Udskudte skatteaktiver.....			162.425
		2017	2016
		kr.	tkr.
Udskudt skatteaktiv, 1. oktober.....		155.863	128
Årets udskudte skat.....		6.562	28
Udskudt skatteaktiv 30. september.....		162.425	156
Egenkapital			8
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	850.000	812.033	1.662.033
Andre reguleringer.....		2.000.000	2.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.448.384	-1.448.384
Egenkapital 30. september 2017.....	850.000	1.363.649	2.213.649

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 1 og 24. Den samlede forpligtelse udgør 4.245 tkr.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en opsigelsesperiode på mellem 6 og 24 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 824 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uggerhøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Selskabets pengeinstitut har stillet toldkreditgaranti på 200 tkr. over for skattemyndighederne.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 450 tkr. over for Citroen Danmark A/S. Til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for Jyske Finans A/S er der udstedt skadesløsbrev på op til 12.000 tkr. med virksomhedspant i nye motorkøretøjer. Den bogførte værdi af lagerbeholdningen udgør 9.383 tkr. Heraf udgør motorkøretøjer med ejendomsforbehold 7.802 tkr.

Nærtstående parter**11**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, der er hovedaktionær.
Sten Uggerhøj, Bakkevej 2, 9900 Frederikshavn, der er hovedanpartshaver i Uggerhøj Holding ApS.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn.
